АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2023            с.Зеленая Роща                    №  08-п

О  признании утратившим силу  постановление администрации
Зеленорощинского сельсовета Александровского района
 Оренбургской области от 18.09.2017 № 35-п

          В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.04.2017 года №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области и на основании протеста прокуратуры от 02.02.2023  № 07-01-2023:
        1.Признать утратившим силу постановление администрации Зеленорощинского сельсовета  от 18.09.2017 № 35-п  «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу после его  опубликования (обнародования) и подлежит размещению  на официальном сайте администрации  Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

Глава администрации                                                                           Ф.Н.Якшигулов

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района,  прокурору